mss. et veteres editiones collata ... studio Caroli de Wisch / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1056 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 210)

Q 931-7::210

LSA Rel-XA 001

Alcuinus, Flaccus: B. Flacci Albini seu Alcuini Abbatis et Caroli Magni Imperatoris Magistri Opera omnia : juxta editionem Frobenii ... novissime ad prelum revocata et variis monumentis aucta / accurante J.-P. Migne. – Parisiis : Migne, 1851-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Alexander <III., Papst>: [Opera omnia]Alexandri III. Romani pontificis opera omnia : id est epistolae et privilegia, ordine chronologico digesta ; accedunt variorum ad ipsum epistolae / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1855. – 1520 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 200)

Q 931-7::200

LSA Rel-XA 001

Ambrosius <Mediolanensis, Heiliger>: Sancti Ambrosii, Mediolanensis Episcopi, Opera omnia : editio prae aliis omnibus completa, quarum instar haberi potest; ad manuscriptos codices Vaticanos, Gallicos, Belgicos, etc., necnon ad veteres editiones, maxime vero ad Benedictinam recensita et emendata; notis lectionibusque variantibus, textui subjacentibus, continenter ill.; variis insuper opusculis ... locupletata / accurante et denuo recognoscente J.-P. Migne. – Parisiis : Migne, 1845-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Anastasius <Bibliothecarius>: Anastasii Abbatis, Sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri et bibliothecarii, Opera omnia : editio prae aliis omnibus insignis; ad fidem manuscriptorum codicum et ... / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 18XX-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Anselm <Canterbury, Erzbischof, Heiliger>: S. Anselmi ex Beccensi Abbate Cantuariensis Archiepiscopi Opera omnia / Ad mss. fidem expurgata et aucta, editio nova, opusculis recens editis illustrata. Accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne [u.a.], 18XX-. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina ; ...)

Q 931-7

LSA Rel-XA 001

Appendix ad saeculum X complectens auctores incerti anni et opera adespota : accedunt monumenta diplomatica, liturgica et monastica / accurante J.-P. Migne. – Lutetiae Parisiorum : Migne, 1853. – 1352 Sp. – (Patrologiae cursus completus : Series Latina prior, in qua prodeunt patres ... ecclesiae Latinae a Tertulliano ad Innocentium III. / juxta ed. accuratissimas ... accurante J.-P. Migne ; 138)